Quinto. Et ultimo, ratione praemissorum et concomitan-

ter hoc in passu accessoriorum, Dominum Colonellum juxta

dexteritatem et in similihus jam dudum habitam experienfinm

processwnim, eaque omnia et universa quae pro servitio Sa-

cratissimae Suae Majestatis proficua fuerint, effectuaturum et

per hoc Caesaream Gratiam demeriturum fre omnino confidit.

Actum Yiennae, die 5. 7-bris 1703.

Comes Stephanus Koháry,

P. H. manu aliena. **)

(Egykni-ú másolat több példányban, a lig. Koháry-liáz szent-antali levél-

tárában. i>Ad Kuruczonica.'< Gyjteményemben is megvan.)

58.

Náraj/ László a Fö-Hadi-Tanrkslwz.

Excelsum Consilium Bellicum!

Domini, Domini Gratissimi

!

Demississirac Eidem Excelso Consilio Bellico reprao-

scntandum esse duxi, qualiter egoantehacinRegimine Domini

*) T. i. Bécsbl, bül az utasítás kelt.

**) Koliáry t. i. az ('gri ostrom óta — jobbkeze szétmavczaunul-

latyán. — nciu tudott maga irui.
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Colonelli Joaimis Bottyán, Officio Supremi-Vigili arum-Prae-

fecti, seu Obrest-Wacht-Maisteri functus fuerim, expost ver

contra Gallos in Regiminibus Pálffiano et Ebergéniano Capi-

taneuni agencio militaverim, tempore item tumultus Tokaien-

sis certum numerum Militiae meis proprys sumptibus assum-

mendo, contra eosdem Rebelles strenue pugnaverim, — in

omnibus denique occasionibus et occurrentys non alium, quam

íidelem et utilem Suae Majestatis Sacratissimae vasallum me
exhibuerim, quae ulterius quoque pari zelo et devotione con-

tinuare intendereni.

Eapropter Eideui Excelso Consilio Bellico supplico de-

mississime, quatenus intuitu tantae fidelitatis, tantorumque

meorum utilium servitiorum militarium ab infantia mea prae-

stitorum et deinceps simili devotione et fervore praestandorum,

mihi sub Commando Illustrissimi Domini Comitis Koháry

conditioneui et salarium Suprenii-Vigiliarum-Praefecti, seu

Obrest-Vach-Mastery conferre et ordinare gratiosissime digne-

tur. Quam Ejusdem Excelsi Consily Belliéi gratiam ego quo-

que demissis servitys, etiam sangvinis profusione contestandis,

promereri adnitar.

Ejusdem Excelsi Consily Bellici

demississimus servus

Ladislaus Náraij, ex Najhaizly.

Kívül : Ad Excelsum Consilium Bellicum, Dominos Do-

minos Grratiosissimos Demissum Memóriáié introscripti La-

dislai Náray.

Hátirati véfjzés. Supplicanti cum responso restituendum

Quoniam Dominus Generális Campi-Yigilianum-Praefectus

Comes Koháry de Schebrak et Sitnya, omnem super conscri-

ptione militiae suae directionem sibi commissam ipsémet ba-